
 
                 

 

NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS   
(Furnizim) 

 

Në përputhje me Nenin 34 të Rregullave të Prokurimit në Bankën Qendrore të Republikës së Kosovës 

 

Nr. i Prokurimit: BQK 13 096 124 

 

I. BANKA QENDRORE E REPUBLIKËS SË KOSOVËS BQK 

   Adresa: Rr. “Garibaldi” 33, 10000 Prishtinë 

 

II. LËNDA E KONTRATËS 

II.1. Titulli i kontratës i dhënë nga BQK:  

        “Materiale reprezentative për Vitin e Ri 2014” 

 

III. LLOJI I PROCEDURËS:  

       Ftesë për koutim çmimi 

 

III.1 NUMRI I TENDERUESVE  

         5 (Pesë)    

           

III.2 KRITERI PËR DHËNIEN E KONTRATËS:  

        “Tenderi ekonomikisht më i favorshëm” 

 

Nënkriteret: 

          

1. Çmimi;  50 %  

2. Kualiteti i mostrave  40% 

3. Afati i liferimit 10% 

 

IV. DHËNIA E KONTRATËS 

IV.1 Emri dhe adresa e tenderuesit të cilit i është dhënë kontrata bazuar në kriterin për dhënien e  kontratës: 

N.T.P “Aero Com” Adresa: rr “Rexhep Mala”; nr: 2, Prishtinë, Republika Kosovës 

 

IV.2 Informacione lidhur me vlerën e kontratës: 

        Vlera e kontratës: 2,770.00 Euro 

 

V. ANKESAT 

Në përputhje me Rregullat e Prokurimit në Bankën Qendrore të Republikës së Kosovës, respektivisht Neni 

41 i këtyre Rregullave, “Procedura e ankesës”, çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Bankës 

Qendrore: Rr Garibaldi 33, 10000 Prishtinë, www.bqk-kos.org, brenda 5 ditësh nga data e shpalljes së këtij 

njoftimi.   

http://www.bqk-kos.org/

